
terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00820 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

. 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo nº 0808 
Dispensa de Licitação nº DI0254 
 

 

 

 

 

Ratifico e Homologado a dispensa de licitação nº DI0254 em favor do Credor: DANIEL SOARES 

DOS  SANTOS,  CPF/CNPJ  038.899.005‐85,  residente  e  domiciliado  no  Distrito  de  Catuaba, 

Bonito‐Bahia. 

Cujo o objeto: SERVIÇOS DIVERSOS A SEREM PRESTADOS NA MANUTENÇÃO, RECUPERAÇÃO E 

CONSERVAÇÃO  DE  PARQUES,  RUAS,  PRAÇAS,  VIAS  PUBLICAS  E  PREDIOS  PUBLICOS,  NO 

DISTRITO DE CATUABA ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO.         

No valor de R$ 1.300,00 (UM MIL E TREZENTOS REAIS).  

 

Data 01/06/2018 

 

 

 

 

 

  

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13BEB4CF9675FDAB0D0C8127F620A6DE


		2018-06-19T16:33:44-0300




